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관인고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-07-16 예산액 1,015,650,000

예산총칙

제1조 2021학년도 관인고등학교회계 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 1,015,650,000원으로 하며 세입,세

출의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,015,650 965,327 50,323 5.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 18,108 1.7

학생복지/교육격차 해소 37,856 407,911 40.1

기본적 교육활동 500 93,398 9.1

선택적 교육활동 0 17,010 1.6

교육활동 지원 -30,169 86,376 8.5

학교 일반운영 -500 125,541 12.3

학교시설 확충 42,636 267,066 26.2

학교 재무활동 0 240 0

이전수입 지방자치단체이전수입 225 179,577 17.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 49,173 712,649 70.1

이전수입 기타이전수입 1,941 50,695 4.9

자체수입 학부모부담수입 -1,016 63,186 6.2

자체수입 행정활동수입 0 5,850 0.5

기타수입 전년도이월금 0 3,693 0.3
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 942,921 891,582 51,339

1.지방자치단체이전수입 179,577 179,352 225

1.비법정이전수입 179,577 179,352 225

1.기초지방자치단체전입금 179,577 179,352 225

1.급식비보조금(기초) 44,365 44,365 0

2.자치법규근거보조금(기초) 135,212 134,987 225
(성립전_3추)2021학년도 신입생 교복비 지원금

 : 75,000원*3명 =
225,000

2.지방교육자치단체이전수입 712,649 663,476 49,173

1.교육비특별회계전입금수입 712,649 663,476 49,173

1.교육비특별회계전입금 712,649 663,476 49,173

1.학교운영비전입금 313,864 313,864 0

2.목적사업비전입금 349,762 339,352 10,410
행정실무사 인건비(6개월) : -29,020,000원 * 

1교 =
-29,020,000

교육공무직원인건비 : -1,149,000원 * 1교 = -1,149,000

(성립전_3추)2021년 소규모 교육환경개선사업

비(옥상방수) : 40,579,000원 * 1교 =
40,579,000

3.급식비지원금 38,088 0 38,088
2021학년도 2, 3분기 무상급식경비(교특) : 

38,088,000원 * 1교 =
38,088,000

4.교과서비지원금 2,835 2,835 0

5.교복구입지원금 8,100 7,425 675
(성립전_3추)2021 신입생 교복 추가지원금 : 

675,000원 * 1교 =
675,000

3.기타이전수입 50,695 48,754 1,941

1.학교회계간이전수입 42,048 42,164 -116

1.다른학교회계전입금 42,048 42,164 -116

1.다른학교회계전입금 42,048 42,164 -116 관인중 무상급식비 전입금 : -116,000 = -116,000

2.기타공공이전수입 8,647 6,590 2,057

1.기타공공지원금 8,647 6,590 2,057

1.기타공공지원금 8,647 6,590 2,057
(성립전_3추)2021년 재난복구비 지원금(과학

실) : 2,057,000 =
2,057,000

2.자체수입 69,036 70,052 -1,016

1.학부모부담수입 63,186 64,202 -1,016

1.등록금 296 296 0

1.학교운영지원비 296 296 0

1.지난년도학교운영지원비 296 296 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.수익자부담수입 62,890 63,906 -1,016

1.급식비 16,870 17,886 -1,016

1.급식비 13,000 14,016 -1,016 지지난년도학생급식비미남금 : -1,016,000원 = -1,016,000

2.우유급식비 3,870 3,870 0

2.현장체험학습비 16,048 16,048 0

1.현장체험학습비 16,048 16,048 0

3.졸업앨범비 3,000 3,000 0

1.졸업앨범비 3,000 3,000 0

4.기타수익자부담수입 26,972 26,972 0

1.기타수익자부담수입 26,972 26,972 0

2.행정활동수입 5,850 5,850 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 700 700 0

1.자산매각대 700 700 0

1.자산매각대 700 700 0

3.기타행정활동수입 4,650 4,650 0

1.지난년도수입 2,080 2,080 0

1.지난년도수입 2,080 2,080 0

2.이자수입 200 200 0

1.이자수입 200 200 0

3.기타행정활동수입 2,370 2,370 0

1.기타행정활동수입 2,370 2,370 0

3.기타수입 3,693 3,693 0

1.전년도이월금 3,693 3,693 0

1.순세계잉여금 3,693 3,693 0

1.순세계잉여금 3,693 3,693 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 3,693 3,693 0

2.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔액 0 0 0

세입합계 1,015,650 965,327 50,323
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 18,108 18,108 0

1.기타 교직원보수 12,540 12,540 0

1.학교운영지원수당 12,540 12,540 0

1.교원연구비 12,540 12,540 0

1.학교운영지원수당 12,540 12,540 0

2.교직원 복지 및 역량강화 5,568 5,568 0

1.교직원연수 2,280 2,280 0

1.직무연수 1,080 1,080 0

1.일반수용비 1,080 1,080 0

2.기타교직원연수 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.[목적]중등교감 지구장학협의회운영 600 600 0

1.목적사업업무추진비 600 600 0

2.교직원복지 3,288 3,288 0

1.이전비 800 800 0

1.여비 800 800 0

2.동호회지원 1,200 1,200 0

1.교직원복지비 1,200 1,200 0

3.기타교직원복지지원 1,288 1,288 0

1.교직원복지비 1,288 1,288 0

2.학생복지/교육격차 해소 407,911 370,055 37,856

1.급식 관리 218,894 181,938 36,956

1.학교급식운영 218,894 181,938 36,956

1.급식재료구입비 108,340 82,139 26,201

1.급식용식재료비 108,340 82,139 26,201
[전입금]무상급식교특(69%), 시보조

(100%), 교직원중식비(69%) : -80,000원 =
-80,000

[교특]고등학교 무상급식_69% : 

26,281,000원 =
26,281,000

2.우유급식비 3,870 3,870 0

1.우유대금 3,870 3,870 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.급식운영비[기본] 13,975 13,975 0

1.기간제직원인건비 4,080 4,080 0

2.일반수용비 2,654 2,654 0

3.연료비 3,768 3,768 0

4.급식용식재료비 3,473 3,473 0

4.급식운영비[정산] 9,233 6,831 2,402

1.일반수용비 9,233 6,831 2,402
[전입금] 급식용소모품(중학교 무상급식 교특

(9%), 중학교 교직원 수익자(9%)) : -10,000원 =
-10,000

지난년도 급식비 미수납금 : -1,016,000원

 =
-1,016,000

[교특]급식실 소모품 기구수선(무상급식 

교특(9%)) : 3,428,000원 =
3,428,000

5.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비18,096 18,096 0

1.무기계약직원인건비 18,096 18,096 0

6.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 법정부담금1,885 1,885 0

1.무기계약직원법정부담금 1,885 1,885 0

7.조리실무사인건비[전입금(교특,중식비)22%, 교특22%, 수익자22%]22,566 14,213 8,353

1.무기계약직원인건비 18,707 12,003 6,704 조리실무사인건비 : 3,352,000원*2명 = 6,704,000

2.무기계약직원법정부담금 3,859 2,210 1,649
조리실무사법정부담금 : 837,500원*2명

-26,000원 =
1,649,000

8.조리실무사인건비[기본] 22,000 22,000 0

1.무기계약직원인건비 5,000 5,000 0

2.무기계약직원법정부담금 17,000 17,000 0

9.[시보조]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비18,929 18,929 0

1.무기계약직원인건비 1,885 17,044 -15,159 영양사, 조리사 인건비 : -15,159,000원 = -15,159,000

2.무기계약직원법정부담금 17,044 1,885 15,159
영양사, 조리사 법정부담금 : 15,159,000

원 =
15,159,000

2.보건관리 27,919 27,919 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 15,958 15,958 0

1.학교안전공제회비 1,044 1,044 0

1.학생복지비 1,044 1,044 0

2.학생건강검사 2,225 2,225 0

1.학생복지비 2,225 2,225 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.보건실운영 11,689 11,689 0

1.기간제직원인건비 2,344 2,344 0

2.일반수용비 7,995 7,995 0

3.운영수당 400 400 0

4.여비 50 50 0

5.교직원복지비 200 200 0

6.학생복지비 600 600 0

7.기간제직원법정부담금 100 100 0

4.[국고]2021학년도 흡연예방실천학교 지원1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 11,961 11,961 0

1.먹는물관리 6,750 6,750 0

1.일반수용비 6,750 6,750 0

2.공기질측정 1,804 1,804 0

1.일반수용비 1,804 1,804 0

3.방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.기타학교환경위생관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

5.공기질관리 2,707 2,707 0

1.일반수용비 2,707 2,707 0

3.학생복지 161,098 160,198 900

1.교육복지우선 64,850 64,850 0

1.[시보조]2021학년도 미래인재핵심역량육성사업29,850 29,850 0

1.운영수당 13,400 13,400 0

2.교육운영비 15,880 15,880 0

3.목적사업업무추진비 570 570 0

2.[시보조]2021학년도 미래창의학력신장사업35,000 35,000 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 10,800 10,800 0

2.교육운영비 23,300 23,300 0

3.목적사업업무추진비 900 900 0

2.학생복지운영 96,248 95,348 900

1.졸업앨범제작 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0

2.교과서배부지원 2,835 2,835 0

1.학생복지비 2,835 2,835 0

3.교복구입 11,140 10,240 900

1.학생복지비 11,140 10,240 900
(성립전_3추)[목적]신입생교복구입비 : 

225,000원*3명 =
675,000

(성립전_3추)[시보조]신입생교복구입비 : 

75,000원*3명 =
225,000

4.통학차량운영지원 70,001 70,001 0

1.교육운영비 70,001 70,001 0

5.기타학생복지 8,972 8,972 0

1.학생복지비 8,972 8,972 0

3.기본적 교육활동 93,398 92,898 500

1.교과 활동 60,390 60,390 0

1.교과활동지원 10,550 10,550 0

1.교사용교과서(지도서)구입 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.[목적]고교학점제운영 7,700 7,700 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 5,300 5,300 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

2.국어 교과활동 200 200 0

1.국어교과운영 200 200 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 200 200 0

3.수학 교과활동 1,140 1,140 0

1.수학교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.학습준비물지원 40 40 0

1.학습준비물 40 40 0

3.[목적]2021 포천 혁신지구 시즌3 사업1,000 1,000 0

1.여비 200 200 0

2.교육운영비 800 800 0

4.과학 교과활동 6,000 6,000 0

1.과학교과운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

5.체육 교과활동 5,900 5,900 0

1.체육교과운영 3,300 3,300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

6.예술 교과활동 4,000 4,000 0

1.예술교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.2021학년도 찾아가는 포천문화예술교실 운영2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.예술실운영 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0

7.외국어 교과활동 100 100 0

1.외국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 50 50 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학습준비물 50 50 0

8.특수교육교과활동 32,500 32,500 0

1.특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.직업실습지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.환경개선및환경물품지원 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

4.[목적]2021학년도 특수학급 신설 교재교구구입20,000 20,000 0

1.비품구입비 20,000 20,000 0

5.[목적]2021학년도 특수학급 환경개선사업8,000 8,000 0

1.시설비 8,000 8,000 0

2.창의적 체험활동 33,008 32,508 500

1.자율활동 6,600 6,100 500

1.학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.학교축제운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.기타자율활동 4,500 4,000 500

1.교육운영비 4,500 4,000 500 학생자치회 운영지원비 : 500,000원*1회 = 500,000

4.학생주도성프로젝트활동운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습활동 22,568 22,568 0

1.현장체험학습 22,568 22,568 0

1.여비 3,900 3,900 0

2.교육운영비 16,988 16,988 0

3.학생복지비 1,680 1,680 0

3.동아리활동 1,800 1,800 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.동아리활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.꿈꾸는디케프로젝트활동운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.봉사활동 600 600 0

1.환경미화활동 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.진로활동 1,440 1,440 0

1.[시보조]진로진학 길찾기 사업 1,440 1,440 0

1.운영수당 1,140 1,140 0

2.교육운영비 300 300 0

2.진로활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.선택적 교육활동 17,010 17,010 0

1.방과후학교 운영 5,104 5,104 0

1.방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.[목적]농산어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

2.독서활동 11,906 11,906 0

1.독서활동운영 11,906 11,906 0

1.도서구입 11,906 11,906 0

1.교육운영비 2,977 2,977 0

2.도서구입비 8,929 8,929 0

5.교육활동 지원 86,376 116,545 -30,169

1.교무업무 운영 44,646 74,815 -30,169

1.교무학사운영 44,646 74,815 -30,169

1.교무학사운영 3,715 3,715 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 1,715 1,715 0

2.입학식,졸업식행사 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.교육활동홍보 1,560 1,560 0

1.일반업무추진비 1,560 1,560 0

4.교육과정평가 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.행정실무사(교무)인건비 1,200 1,200 0

1.무기계약직원인건비 1,200 1,200 0

6.교육공무직 처우개선비[목적] 26,580 26,580 0

1.무기계약직원인건비 26,580 26,580 0

7.행정실무사(교무)인건비[목적] 8,591 38,760 -30,169

1.무기계약직원인건비 7,360 34,824 -27,464 [목적]본봉 : -21,876,000원 = -21,876,000

[목적]퇴직금 : -4,980,000원 = -4,980,000

[목적]연차수당 : -608,000원 = -608,000

2.무기계약직원법정부담금 1,231 3,936 -2,705 [목적]고용보험기관부담금 : -347,000원 = -347,000

[목적]산재보험기관부담금 : -303,000원 = -303,000

[목적]국민연금기관부담금 : -1,180,000원

 =
-1,180,000

[목적]건강보험기관부담금 : -804,000원 = -804,000

[목적]장기요양보험기관부담금 : -71,000

원 =
-71,000

8.교육공무직 인건비[기본] 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.기간제직원인건비 0 0 0

2.생활지도운영 26,040 26,040 0

1.학생생활상담지도 25,190 25,190 0

1.상담실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.Wee클래스운영비 800 800 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 800 800 0

3.[목적]학업중단숙려제 및 학업중단예방사업1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[목적]Wee클래스전문상담사 인건비 및 처우개선비21,390 21,390 0

1.무기계약직원인건비 19,010 19,010 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,680 1,680 0

5.[목적]대안학교운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교폭력예방 400 400 0

1.각종 위원회지원 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

3.학생안전교육 450 450 0

1.안전교육 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

3.학습지원실 운영 15,690 15,690 0

1.방송실운영 350 350 0

1.방송실운영 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

2.정보화실운영 15,340 15,340 0

1.학교정보화지원 12,940 12,940 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.비품구입비 6,940 6,940 0

2.학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

6.학교 일반운영 125,541 126,041 -500

1.학교기관 운영 25,065 25,065 0

1.부서기본운영 25,065 25,065 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교장실운영 8,200 8,200 0

1.일반업무추진비 5,200 5,200 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 2,265 2,265 0

1.일반수용비 1,536 1,536 0

2.기타공공요금 400 400 0

3.비품구입비 329 329 0

3.교무실운영 3,200 3,200 0

1.비품구입비 3,200 3,200 0

4.교직원여비 11,400 11,400 0

1.여비 11,400 11,400 0

2.시설 장비 유지 95,996 96,496 -500

1.학교시설장비유지 95,996 96,496 -500

1.공공요금및제세공과금 49,785 49,785 0

1.전기요금 44,608 44,608 0

2.기타공공요금 5,177 5,177 0

2.연료비 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0

2.일반수용비 0 0 0

3.기타공공요금 0 0 0

3.시설일반관리 13,836 14,336 -500

1.기간제직원인건비 0 0 0

2.일반수용비 2,154 2,154 0

3.기타공공요금 47 47 0

4.시설비 11,635 12,135 -500 소규모보수공사비 : -500,000원 = -500,000

4.당직관리 285 285 0

1.기간제직원인건비 285 285 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 19,600 19,600 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 19,600 19,600 0

6.특수운영직군대체인건비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

7.시설관리용역 8,820 8,820 0

1.일반수용비 8,820 8,820 0

8.시설안전점검 3,670 3,670 0

1.일반수용비 3,670 3,670 0

3.학교운영 협력 4,480 4,480 0

1.학교운영위원회운영 980 980 0

1.학교운영위원회운영 980 980 0

1.여비 180 180 0

2.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 3,500 3,500 0

1.학부모회운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.여비 200 200 0

3.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.[목적]혁신교육지구운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 950 950 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

7.학교시설 확충 267,066 224,430 42,636

1.시설확충 및 개선 267,066 224,430 42,636

1.시설확충및개선 267,066 224,430 42,636

1.방송장비개선 218,240 218,240 0

1.비품구입비 218,240 218,240 0

2.과학실보수 8,247 6,190 2,057

1.시설비 8,247 6,190 2,057
(성립전_3추)[공공지원]과학실 보수공사

(배관) : 2,057,000원*1회 =
2,057,000

3.옥상방수공사 40,579 0 40,579
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 40,579 0 40,579
(성립전_3추)[목적]옥상방수공사 : 

40,579,000원*1회 =
40,579,000

8.학교 재무활동 240 240 0

1.반환금 40 40 0

1.반환금 40 40 0

1.정산대상재원집행잔액 40 40 0

1.반환금 40 40 0

2.예비비 200 200 0

1.예비비 200 200 0

1.예비비 200 200 0

1.예비비 200 200 0

세출합계 1,015,650 965,327 50,323
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